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DAX

Düsseldorf Dax küçük adımlarla sağlamlaşmaya devam ediyor. 

Geçen haftaki zirvesinden, önde gelen endeks zirvede sadece 

yüzde 2,5 düştü. 14150 ile 13948 puan arasındaki alanda heyecan 

verici olmalı. Bu alanda önemli bir destek bölgesi bulunmaktadır. 

Sonuç olarak yatırımcılar için yıl sonu rallisi olur mu sorusu 

gündeme geliyor. Bu, Eylül sonundan bu yana görülen 2700 

puanlık rallinin devamı niteliğinde olacak. Ancak böyle bir senaryo, 

fiyatların 14.584 puanın üzerinde olması anlamına gelir - 15.000 

puanlık yuvarlak işarete doğru bir artış eğilimi. Şimdiye kadarki 

önemli fiyat artışları göz önüne alındığında, buna inanmak zor.

TEKNİK ANALİZ

Dax, haftanın son işlem gününde tekrar düşebilir. 2700 puanlık ralli 

sona eriyor. Geri çekilmelerde 14183 destek konumundadır. 

Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 14706 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14183 – 14058 - 13914

Direnç Seviyeleri: 14706 – 14853 – 14974

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD'de para politikasındaki değişimin tahvil piyasasında olağandışı 

etkileri giderek artıyor. En önemli tahvillerin verim eğrisi şu anda son 

derece ters bir ilişki gösteriyor - bu nedenle, genellikle olduğu gibi, 

kısa vadeli getiriler uzun vadeden daha yüksek. Bu durum ekonomi 

için bir uyarı sinyali olarak görülüyor.

Getiri eğrisi, tüm vadelerde tahvil piyasasındaki getirileri gösterir. 

Tipik olarak, uzun vadeli tahvil getirileri, kısa vadeli tahvil 

getirilerinden daha yüksektir . Çünkü yatırımcılar, uzun vadeli bir 

taahhütte bulunurlarsa ve dolayısıyla daha yüksek bir temerrüt riskini 

kabul ederlerse, aldıkları risk için daha yüksek bir tazminat beklerler.

TEKNİK ANALİZ

ABD borsaları faiz oranlarının uzun süre yüksek kalmasını bekliyor. 

Altın talep görüyor, kripto para birimleri ve endeksler değer 

kaybediyor. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11989 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11446 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11446 – 11305 – 11164

Direnç Seviyeleri: 11989 – 12191 – 12320

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın bu sene Fed'in agresif sıkılaşma politikası ve dolardaki 

yükselişten olumsuz etkilendi. Son birkaç günde ise Fed'in faiz artış 

patikasını yavaşlatacağı beklentisiyle kayıplarının bir kısmını telafi 

etti. ;Yüzde 0,1 yükselen spot altının ons fiyatı bugün yüzde 0,1 

artışla 1,786 dolar seviyelerinde. Bloomberg Dolar Spot Endeksi 

önceki seanstaki yüzde 0,3'lük yükseliş sonrası yatay seyirde. 

Gümüş, platin ve paladyum ise yükselişte. Commtrendz Risk 

Management Yöneticisi Gnanasekar Thiagarajan altın fiyatlarındaki 

rallinin en azından Fed toplantısına kadar sürebileceğini belirterek 

"Toplantı öncesinde bazı yukarı yönlü hareketler de olabilir" 

değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları ABD’de salı günü açıklanacak ve Fed'in faiz patikasına 

ilişkin sinyaller verecek TÜFE verisi öncesi yatay-yüksek seyirde.

Gün içinde 1800 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1764 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1764 – 1754 - 1741

Direnç Seviyeleri: 1800 – 1814 – 1822

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Yeni haftanın ilk işlemlerindeki pozitif atmosferin ardında ABD'deki 

kritik Keystone hattının kapalı kalmaya devam etmesi önemli rol 

oynadı. Kanada'dan ABD'ye günlük 600 bin varilden fazla petrol 

taşıyan Keystone boru hattı geçen hafta sızıntı nedeniyle 

durdurulmuştu. Hatta çalışmaların devam etmesi nedeniyle hafta 

başı itibariyle akış başlamadı.

Fiyatların yukarı yönlü hareketinde Çin'deki salgın önlemlerinin 

gevşetilmesi sonrasında oluşan talep görünümü de etkili olmaya 

devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Geçen hafta negatif bir hafta geçiren petrol fiyatları yeni haftaya 

toparlanma çabasıyla girdi. ABD ham petrolü 71 doların üzerini 

görürken, Brent petrol de 76 doların üzerinden işlem gördü. Geçen 

hafta ABD ham petrolünde yüzde 11'e varan düşüş yaşanmıştı. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 70 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 75 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 70 – 68 – 66

Direnç Seviyeleri: 75 – 77 – 79

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin 2022 yılı üçüncü çeyrek büyüme ve istihdam oranlarına 

ilişkin son verileri yayımladı. Buna göre, 19 üyeli Euro Bölgesi'nde 

mevsimsellikten arındırılmış Gayrisafi Yurt içi Hasıla (GSYH), 

2022'nin üçüncü çeyreğinde ikinci çeyreğe kıyasla yüzde 0,3 arttı. 

Son verilerle üçüncü çeyrek büyüme oranları yukarı yönlü revize 

edilmiş oldu. Euro Bölgesi'nde GSYH, 2022'nin üçüncü çeyreğinde 

2021'in aynı dönemine kıyasla da yüzde 2,3 yükseldi.

AB'de ise mevsimsellikten arındırılmış GSYH, yılın üçüncü 

çeyreğinde önceki çeyreğe göre yüzde 0,4, geçen yılın aynı 

dönemine kıyasla da yüzde 2,5 artış gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi ekonomisi, üçüncü çeyrekte bir önceki çeyreğe kıyasla 

yüzde 0,3 büyüme kaydetti. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0386 , direnç seviyesi ise 1,0600 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0386 – 1,0306 – 1,0227

Direnç Seviyeleri: 1,0600 – 1,0651 – 1,0703

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Britanya Sanayi Konfederasyonu (CBI) İngiltere'de enflasyonun 

gelecek yıl da yüksek kalacağını ve ekonominin daralacağını 

tahmin etti. İngiltere ekonomisinin yüksek enflasyonun ve 

işletmelerin yeni yatırımları askıya almalarının etkisiyle 2023 

yılında yüzde 0,4 daralacağını tahmin eden CBI'nın Genel 

Direktörü Tony Danker, "İngiltere stagflasyonda. Şirketler 

potansiyel büyüme fırsatları görüyorlar, ancak ters rüzgarlar 

onların 2023'te yatırımları durdurmalarına neden olacak. Eğer 

tedbir alınmaz ise İngiltere 10 yıllık büyümesini kaybedecek" diye 

konuştu.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyonun gelecek yıl da yüksek kalması ve 

ekonominin daralması bekleniyor. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1190 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2387 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1190 – 1,1837 – 1,1704 

Direnç Seviyeleri: 1,2387 – 1,2479 – 1,2578

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'nın hizmet sektörü faaliyeti, Kasım ayında üç ayın en 

yavaş hızında büyüdü.

Au Jibun Bank’ın açıkladığı hizmet sektörü satın alma yöneticileri 

endeksi (PMI), Kasım ayında 53.2'den mevsimsellikten arındırılmış 

50.3'e düşerek Ağustos'tan bu yana en düşük seviyeye ulaştı. 50 

seviyesinin üzerindeki rakam sektörde genişlemeyi işaret ederken, 

bu seviyenin altı daralmayı gösteriyor.

Anketi derleyen S&P Global Market Intelligence'den ekonomist 

Laura Denman, yumuşak manşet rakamının arkasında "girdi 

maliyeti oranları ve satış fiyatı enflasyonunun ilgili tarihsel 

ortalamalarının oldukça üzerinde kalmasıyla birlikte belirgin kalan" 

enflasyonist baskılar olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Au Jibun Bank’ın açıkladığı hizmet sektörü satın alma yöneticileri 

endeksi (PMI) Kasım ayında 50.3 seviyesine düştü ve Kasım ayında 

üç ayın en yavaş hızında büyüdü. Paritede gün içerisinde aşağı 

yönlü geri çekilmede 133,803 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü ataklarda 137,821 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 133,803 – 132,913 – 131,943

Direnç Seviyeleri: 137,821 – 139,320 – 140,050

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Standard Chartered’ın Küresel Araştırma Başkanı Eric Robertsen’a

göre, önümüzdeki yıl Bitcoin fiyatının yaklaşık yüzde 70 daha düşerek 

5 bin dolar seviyesine gelmesi, piyasaların henüz fiyatlamadığı sürpriz 

senaryolardan biri.

Robertsen, Bitcoin’e olan talebin azalabileceğini, dijitalleştirilmiş altına 

olan talebin ise artarak, altın fiyatının yaklaşık yüzde 30 yükselerek 

ons başına 2 bin 250 dolar seviyesine gelebileceğini düşünüyor.

Robertsen bu senaryonun gerçekleşmesi için ise ülkelerin faiz 

oranlarını azaltması, ayrıca daha fazla kripto şirketinin iflas etmesi ve 

dijital varlıklara olan yatırımcı güveninin çökmesi gerektiğini belirtiyor.

TEKNİK ANALİZ

Standard Chartered, daha fazla kripto şirketinin iflas ettiği bir 

senaryoda, Bitcoin'e olan talebin azalacağını ve dijitalleştirilmiş altına 

olan talebin artacağını, buna bağlı olarak Bitcoin fiyatının 5 bin dolara 

gideceğini öngördü. Gün içerisinde alt tarafta, 16050 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 17553 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16050 – 15465 – 14892

Direnç Seviyeleri: 17553 – 18058 – 18350

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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